
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Francesco Gesué” 
San Felice a Cancello (CE) 

Sede centrale Via Roma, 423 - Tel. 0823/753241 
Codice Mecc. CEIC869005 - Codice Fiscale 93082040614 -Codice Univoco ufficio UF50IZ 

E- mail : CEIC869005@istruzione.it - PEC: CEIC869005@pec.istruzione.it 
Sito WEB: www.icfgesue.edu.it 

 
Ai Docenti dell’I.C. “F. Gesué” 

Ai Sigg. Genitori Eletti 

Alle famiglie 

All’Albo 

Al Sito 

OGGETTO: Decreto proclamazione eletti Consiglio di Classe, Interclasse e Intersezione 

componente genitori A.S. 2024/2025 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i verbali delle operazioni di voto; 

VISTO il verbale della Commissione elettorale; 

VISTI gli att. 3 e 23 D.P.R. n. 416 del 31/05/1974 e successive modifiche ed integrazioni 

 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2024/2025 sono eletti i componenti dei Consigli di Intersezione, Interclasse e 

Classe. La lista dei nominativi, allegata alla presente, è omessa dalla pubblicazione ai sensi 

dell’articolo 2-ter del codice privacy ed è affissa in bacheca del Registro elettronico ed è depositata 

agli atti della scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna DELLO BUONO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.lgs n.39/93 

 

mailto:CEIC869005@istruzione.it
mailto:CEIC869005@pec.istruzione.it
http://www.icfgesue.edu.it/

